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Sylimarol fix, zioła do zaparzania w saszetkach, 1,5 g x 20
szt.
 

Cena: 12,49 zł

Opis słownikowy

Marka Sylimarol

Postać saszetki

Producent Herbapol Poznań

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Dziurawiec, Koper włoski, Lukrecja, Melisa

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Sylimarol fix, zioła do zaparzania w saszetkach, 1,5 g x 20 szt.

Suplement diety Sylimarol fix zawiera w swoim składzie kompozycję ziół. Ziele mięty i melisy wspomagają pracę układu trawiennego.
Ziele dziurawca wspomaga produkcję żółci, korzeń cykorii wspomaga pracę wątroby. Korzeń lukrecji wspiera pracę błon śluzowych
żołądka. Owoc kopru włoskiego wspomaga trawienie.

Skład Sylimarol fix, zioła do zaparzania w saszetkach, 1,5 g x 20 szt.

Sk?adniki 1 saszetka
ziele mi?ty (Mentha piperita) 0,39 g

owoc kopru w?oskiego (Foeniculum
vulgare)

0,3 g

ziele dziurawca (Hypericum
perforatum)

0,3 g

ziele melisy (Melissa officinalis) 0,21 g
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korze? lukrecji (Glycyrrhiza glabra) 0,15 g

korze? lubczyka (Levisticum officinale) 0,105 g
ziele

mi?ty, owoc kopru w?oskiego, ziele dziurawca, ziele melisy, korze? lukrecji, korze?
lubczyka, korze? cykorii.

korze? cykorii (Cichorium intybus L.) 0,045 g

Działanie Sylimarol fix, zioła do zaparzania w saszetkach, 1,5 g x 20 szt.

Sylimarol fix to kompozycja ziół wpływająca na pracę układu trawiennego.

Ziele mięty i melisy stymuluje pracę żołądka i jelit pobudzając wydzielanie soków trawiennych i wspomagając prawidłową perystaltykę,
zapobiega wzdęciom oraz niweluje gazy, przynosząc ulgę po ciężkostrawnym posiłku.

Ziele dziurawca i korzeń cykorii wspomaga pracę wątroby i woreczka żółciowego.

Korzeń lukrecji wspomaga prawidłową pracę błon śluzowych żołądka oraz jelit, utrzymując komfort i równowagę trawienną u osób z
wrażliwym układem pokarmowym.

Owoc kopru włoskiego ma właściwości przeciwskurczowe, jest znany jako środek wiatropędny, pomaga w trawieniu, likwiduje wzdęcia
oraz stymuluje wydzielanie soków trawiennych.

Dawkowanie Sylimarol fix, zioła do zaparzania w saszetkach, 1,5 g x 20 szt.

1 saszetka do przygotowania naparu.

1 saszetkę zalać 200 ml wrzącej wody. Zaparzać pod przykryciem 5-8 minut.

Informacje dodatkowe Sylimarol fix, zioła do zaparzania w saszetkach, 1,5 g x 20 szt.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników suplementu.
Nie stosować u dzieci i kobiet w ciąży.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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